ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «20» февраля 2019 г. № 104-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 01 апреля 2016 г. № 229-пп

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 18 октября 2018 г. № 2258-р «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию и организации федеральными

органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения

соответствия требованиям антимонопольного законодательства»,

распоряжением губернатора Магаданской области от 31 января 2019 г.

№ 17-р «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства деятельности органов

исполнительной власти Магаданской области» Правительство Магаданской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 01 апреля 2016 г. № 229-пп «Об общественном совете при департаменте

по охране и надзору за использованием объектов животного мира и среды

их обитания Магаданской области» следующие изменения:

в Положении об общественном совете при департаменте по охране и

надзору за использованием объектов животного мира и среды их обитания

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

в пункте 21 раздела IV «Права и обязанности Совета»:

2

подпункт 6 изложить в следующей редакции:

«6) осуществлять оценку эффективности организации и

функционирования антимонопольного комплаенса в Департаменте;»;

дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) нести иные обязанности, предусмотренные законодательством

Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев